
Appartamento in bifamiliare in Vendita a
Monsummano terme, Centro

Riferimento: 3802

Vendita

Centro

Monsummano terme

‐1

Appartamento in bifamiliare

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

0

2

90

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 190.000

DESCRIZIONE In posizione rialzata e di prestigio, a pochi passi dal centro, vendesi appartamento al piano primo di
un edificio bifamiliare completamente ristrutturato. All'appartamento di accede tramite scala
esterna a chiocciola che conduce ad una pratica terrazza. Internamente l'appartamento è composto
da ingresso, cucina semi‐abitabile, ampio e luminoso soggiorno, disimpegno, camera matrimoniale
e bagno finestrato con doccia, anch'esso completamente ristrutturato. La splendida terrazza
accessibile dalla zona giorno, è l'elemento che contraddistingue l'abitazione, ampia, ben esposta e
con vista panoramica sulla vallata. Completano la proprietà un ripostiglio/lavanderia adiacente
all'immobile e due posti auto esterni al piano terra.


